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To: (10)2e) 'minvws.nl]
Ce; (10)(2e) ) NEDIEDR@minvws.nl]
From:
Sent: Wed 5 020 8:52:12 AM
Subject: RE: Covid-19 vaccin: klinische studies in Nederland
Received: Wed 5/20/2020 8:52:18 AM

Beste iR

Bedankt voor je reactie. Ik begrijp dat er vanuit het ministerie normaliter geen actieve bemoeienis is. Het is een vrij unieke situatie
waar we in zitten.

Het Covid19 vaccin waar we hierover praten is één van de vooraanstaande vaccins in ontwikkeling, dit wordt ook bevestigd door de
support die dit internationaal krijgt. Dus ik zou het mooi vinden als dit vaccin ook in / met de hulp van Nederland getest kan komen

(en daardoor misschien sneller beschikbaar?).

Vanmiddag ben ik beperkt beschikbaar, zou tot 13:00 kunnen bellen. En anders maandag flexibel.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

From: I ED] ) @minvws.nl>
Sent: Wednesday, 20 May 2020 10:23
RH coes [@] (10)(2e) [

Cc: (10)(2e) ) <BEDIEDN @ minvws.nl>

Subject: Covid-19 vaccin: klinische studies in Nederland

Het lijkt me goed als collega’s vanuit ons team hier eens met je verder over spreken, om net iets beter te duiden waar behoeftes en kansen
liggen. Vanuit het ministerie is er meestal geen actieve bemoeienis met het binnen halen van klinisch onderzoek, dat is aan de (academische)
ziekenhuizen. En in je mail zie ik al de nuttige partners staan hiervoor (Intravacc en UMCU). Maar als we nog ergens kunnen faciliteren, dan
kunnen we daar natuurlijk naar kijken. Is het goed als woensdagmiddag een of twee medewerker van mijn team je contacten? Ik cc
hierbij vast

Groeten,

(10)(2e) (10)(2e)
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